
III. KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇLARI 

(İstanbul WOW Kongre Merkezi, 28.07.2010) 

 Bölge Planı bir bölgenin kalkınması amacıyla, ulusal düzeyde üretilen politika, plan ve 

stratejiler ile yerel düzeyde yürütülecek faaliyetler arasındaki ilişkiyi belirlemek; kamu kesimi, 

özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek; kaynakların yerinde ve 

etkin kullanımını sağlamak; yerel potansiyeli harekete geçirmek ve bölgesel program ve 

projelere temel oluşturmak üzere hazırlanan bir koordinasyon, yönlendirme ve strateji 

belgesi olarak tanımlanmış, bölge planının hazırlanması sürecinin, teknik olduğu kadar talep 

ve beklentileri farklı olan paydaşların ortaklaşa sürdürdükleri katılımcı ve sosyal bir süreç 

olduğuna dikkat çekilmiştir. 

 Bölge Planı vizyon, ana hedef ve stratejilerinin belirlenmesi gündemiyle gerçekleştirilen III. 

Kalkınma Kurulu Toplantısı’nda ayrıca, 2009 Yılı Faaliyet Raporu görüşülmüş ve 

değerlendirilmiştir. 

 Kalkınma ajanslarının temel görevlerinden birinin bölge planı hazırlamak olduğu belirtilmiş, 

bölge planlarının uzun vadeli bir perspektifle, bölgenin vizyonunu ortaya koyması ve bölge 

kaynaklarının vizyona ulaşmak için gerekli sonuçlara odaklanması gerektiği vurgulanmıştır. 

 Vizyon ve ana hedef çalışmaları sonuçları doğrultusunda, Yönetim ve Sosyal Kalkınma, 

Ekonominin Dönüşümü ve Sektörel Dönüşüm, Çevre ve Afetler, Koruma ve Dönüşüm, Ulaşım, 

Erişim ve İletişim, Kapasite Artırma olmak üzere öne çıkan 6 ana hedef başlığı kapsamında, 

hedeflere nasıl ulaşılacağını ortaya koymak üzere stratejilerin tartışıldığı grup çalışmaları 

yapılmıştır. 

 Bölge planı hazırlıkları kapsamında gelinen nokta ve bundan sonraki taslak takvim Kalkınma 

Kurulu üyeleriyle paylaşılmıştır. Tematik çalışmaların en kısa sürede başlayacağı ifade edilmiş, 

Ekim ayında bölge planının taslağının oluşturulacağı, ardından karar konferansının yapılacağı 

ve çalışmaların her aşamasının Kalkınma Kurulu üyeleriyle paylaşılarak katılımcı bir süreç 

içerisinde gerçekleştirileceği belirtilmiştir. 


